
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234799

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:10:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2022

N° do Processo: 435

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SEM O FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA REALIZAÇÃO
DE PEQUENOS REPAROS VISANDO A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE RUAS, PRAÇAS
E DE PRÉDIOS PÚBLICOS (PREFEITURA, UNIDADES DE SAÚDE, ESCOLAS, PARQUES,
ÁREAS DE LAZER, DENTRE OUTROS).
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SEM O FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA REALIZAÇÃO
DE PEQUENOS REPAROS VISANDO A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE RUAS, PRAÇAS
E DE PRÉDIOS PÚBLICOS (PREFEITURA, UNIDADES DE SAÚDE, ESCOLAS, PARQUES,
ÁREAS DE LAZER, DENTRE OUTROS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO JURACI DOS REIS NETTO4153064884 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234799/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-sem-o-fornecimento-de-material-para-realizacao-de-pequenos-reparos-visando-a-manutencao-e-conservacao-de-ruas-pracas-e-de-predios-publicos-prefeitura-unidades-de-saude-escolas-parques-ar/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e8a201c8b062ba18c6d72c8331e5e31.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/07/2022 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

13/07/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21aa120f145da902595bff34a11d963e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae54da53795080b13879bc37b22b8ee9.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/693a10fbefd5e2de17142373d140bce5.pdf

